
 

 
 

 

 

 

 

Lista e hollësishme e shërbimeve që ofrohen-lëshohen nga Drejtoritë Komunale të Komunës së 

Rahovecit 

 

Kjo lisë është përgatitur duke u bazuar në shkresën e Agjencisë për Informim dhe Privatësi (AIP), 

pikës 8 nënpikës f (lista e hollësishme e shërbimeve që ofron institucioni publik si: licenca, leje, 

autorizime, certifikata, vërtetime apo shërbime publike tjera të Udhëzuesit për Përmbajtjen e Faqeve 

të Internetit të Institucioneve Publike të përgatitur nga AIP-i.  

Nr Drejtoria që e lëshon 

dokumentin 

Zyrtari/ja që e 

lëshon 

dokumentin-

Pozita e punës 

Emri i dokumentit Pagesa 

(€) 

Koha e 

pritjes 

 Drejtoria për Shërbime 

Publike (DSHP) 

    

1 DSHP Fadil Bugari 

Zyrtar i DSHP 

Leje për objektet e përkohshme Me 

Metër 

kaltëror

ë 

Brenda 7 

ditëve 

2 DSHP Komisioni i 

formuar prej 3 

anëtarëve 

Leje për shfrytëzimin e 

hapësirave publike 

Me 

Metër 

kaltëror

ë 

Brenda 7 

ditëve 

3 DSHP Zyrtarët e DSHP-

së 

Leje për gërmim 

 

Me 

Metër 

kaltëror

ë 

Brenda 7 

ditëve 

4 DSHP Zyrtarët e DSHP-

së 

Kontrata mbi kompensimin dhe 

shfrytëzimin e tokës ndërtimore 

 

5-10 Brenda 7 

ditëve 

5 DSHP Zyrtarët e DSHP-

së 

Taksa për dhënien me qira të 

hapësirave publike dhe aseteve 

nëntokësore për shfrytëzim 

komercial 

Me 

Metër 

kaltëror

ë  

Brenda 7 

ditëve 

6 DSHP Zyrtarët e DSHP-

së 

Taksa për gërmim-dëmtimin e 

rrugëve, trotuareve dhe 

hapësirave tjera publike 

Me 

Metër 

kaltëror

ë 

Brenda 7 

ditëve 

7 DSHP Fadil Bugari Taksa për vazhdimin e lejes për 

Auto taksi dhe Transport Urban 

30-35 Brenda 7 

ditëve 
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